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S osiaalivai i ok u nn an mietintö n:o 12 hallituksen 
esityksestä laiksi kansaneläkelain muuttamisesta ja eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi 

Eduskunta on 22 päivana toukokuuta 1986 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 67 laiksi 
kansaneläkelain muuttamisesta ja eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi. 

Asian johdosta ovat olleet valiokunnassa kuul­
tavina vanhempi hallitussihteeri Tuulikki Haika­
rainen sosiaali- ja terveysministeriöstä, osasto­
päällikkö Juhani Jäntti Kansaneläkelaitoksesta, 
suunnittelujohtaja Markku Hänninen Eläketurva­
keskuksesta ja lakimies Marja-Liisa Pelander Työ­
eläkelaitosten Liitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että kan­
saneläkelakiin otettaisiin säännökset viivästyneen 
eläke-erän maksamisesta korotettuna. Korotus 
olisi 16 prosenttia vuodessa ja sitä suoritettaisiin 
eläkkeen maksamisen viivästyessä yli kolme kuu­
kautta. Korotus maksettaisiin kaikista kansan­
eläkkeen osista ja lisistä sekä yleisestä perhe-eläk­
keeseen, rintamasotilaseläkkeeseen, eläkkeensaa­
jien asumistukeen ja lapsenhoitotukeen. 

Hallituksen esityksen mukaan kansaneläkkeen 
tai perhe-eläkkeen lisäosa, rintamasotilaseläke ja 
asumistuki voitaisiin myöntää väliaikaisena odot­
tamatta niihin vaikuttavaa työeläkettä tai muuta 
tuloksi luettavaa korvausta koskevaa päätöstä, jos 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Halonen ja 
varapuheenjohtaja S. Mikkola sekä jäsenet Aho­
nen, Ikonen, H. Kemppainen (osittain), P. Lep-
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näiden myöntämisestä on muutoksenhaku vireil­
lä. Liikaa mahdollisesti maksetun eläkkeen Kan­
saneläkelaitos perisi takautuvasti maksettavasta 
työeläkkeestä tai muusta korvauksesta. Tähän 
liittyen ehdotetaan muutettavaksi työeläkkeitä ja 
niihin rinnastettavia etuuksia koskevia lakeja. 

Kansaneläkelain mukaista vanhuuseläkettä 
myönnettäessä voitaisiin käyttää työeläkelaitok­
sen niin sanottua ennakkoilmoitusta, jotta voitai­
siin nopeuttaa ensisijaisesti lisäosakäsittelyä. Eräi­
tä lakeihin sisältyviä vahvistuspäätösten alistami­
sia ehdotetaan kumottavaksi. Kansaneläkelakiin, 
perhe-eläkelakiin ja rintamasotilaseläkelakiin eh­
dotetaan myös eräitä teknisiä korjauksia. 

Kunta olisi velvollinen ehdotuksen mukaan 
maksamaan 16 prosentin suuruista viivästyskor­
koa Kansaneläkelaitokselle, jos sen asumistuki­
osuus viivästyy. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä 
syistä sosiaalivaliokunta pitää esitystä tarpeellise­
na ja tarkoituksenmukaisena. Tästä syystä sosiaa­
livaliokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

pänen, Nordman, Paavilainen, Pesola, Raudas­
koski, Skön ja Stenius-Kaukonen sekä varajäsenet 
von Bell, Eklund ja Törnqvist. 




